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Te kerkova
Deri sa te gjeta nuk di,

nuk u lodha,
jo nuk u lodha nga kjo jete e trishte...

Dua prane vetes te te kem,
Dua gjithmone me ty te jem..

te ndjej.......
Te ndjej ne cdo sekonde qe jetoj...

Te prek..te prek dhe trupat tane -dritherojn-
Te duaaaaa...

Ty sa te dua nuk e di?????
E vetja ndjenje qe snjeh kufi

Ti engjell mos ki frike..,
Ka nate ,ka dhe dite

Me ty do jem gjithmone,
Nje jete me ty nuk me mjafton
Dua pran vetes ty te te kem...
Dua gjithmone me ty te jem

Dhe nese me pyet,
Pergjigjen time do ta jap i qete/gjalle

Degjoni kengen.......
Kjo eshte dashuri e vertete

te dua,te dua
Dhe nese nje dite..

Ti jo nuk je me muaaaaaa
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